PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 06/2023

ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA E NOTA DA

PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública
o Resultado dos Inscritos para realização da prova objetiva para provimento de vagas e formação de
Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS PALANQUE do município de São  Paulo − Região de São Mateus.

               ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA:

 Onde se lê:
 6. FORMA DE AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

 6.4 Os candidatos que obtiverem pontuação na PROVA OBJETIVA inferior a 6 (seis pontos) serão eliminados, mesmo

que as vagas disponíveis não sejam preenchidas em suatotalidade.

Leia-se:
6. FORMA DE AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

6.4 Os candidatos que obtiverem pontuação na PROVA OBJETIVA inferior a 5 (cinco pontos) serão eliminados,

mesmo que as vagas disponíveis não sejam preenchidas em suatotalidade.

NOTA DA PROVA

NOME COMPLETO
Nº DA

INCRIÇÃO
NOTA DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

ADRIANA INÊS DE LIMA 57 4,36 DESABILITADO

ANA CAROLINA PINHEIRO SILVA 92 5,36 HABILITADO

ANA CAROLINE GOMES SOUTO MENDES 32 - DESABILITADO

ANA CLAUDIA DA SILVA BESERRA 66 - DESABILITADO

ANA LUCIA BATISTA SOARES 51 - DESABILITADO

ANTONIA VERONICA FREIRE 10 - DESABILITADO

BARBARA CRHISTINE FREIRE ALVES 62 5,36 HABILITADO

BARBARA VIRGINIA TEODOZIO DA SILVA 50 5,96 HABILITADO

BRUNA DA SILVA PEREIRA SCIENCIO 96 4,36 DESABILITADO

CAMILA SHEILA DE ALMEIDA VIEIRA EUGENIO 75 - DESABILITADO

CARLA CRISTINE CAMARA 20 - DESABILITADO

CARLOS ROBERTO CORREIA SILVA 97 5,66 HABILITADO

CATERINE OLIVEIRA FERRAZ 46 - DESABILITADO

CINTIA DE MACEDO DA SILVA 33 - DESABILITADO

DAIANE DE ALMEIDA SILVA 93 3,96 DESABILITADO

DALVANEIDE SENA PEREIRA 6 4,36 DESABILITADO

DAMIANA PAULA FROES 45 6,66 HABILITADO

DANIELA CRISTINA DA COSTA CORREA 21 3,66 DESABILITADO

DANIELA CRISTINA DA SILVA 8 2,66 DESABILITADO

DANIELE SOUZA DA SILVA GARCIA 101 4,66 DESABILITADO

DANIELY RODRIGUES MARINHO 52 5,36 HABILITADO

DEBORA GOMES DA SILVA 19 - DESABILITADO

DEBORA RAQUEL RAMOS DA SILVA 65 - DESABILITADO

DEBORAH RENATA DE MATTOS ARAUJO 16 5,36 HABILITADO

ELESSANDRA DA SILVA PESSOA 18 - DESABILITADO

ELIANE DIONIZIA LIMA SILVA 7 - DESABILITADO

ELIETE MATOS DO ESPIRITO SANTO 34 6,36 HABILITADO

ERICA HELLEN FERRO DE ASSIS 64 - DESABILITADO

FABIANA FERREIRA DE VASCONCELOS BISPO 63 - DESABILITADO

FERNANDA CRISTINA ALVARENGA MILAGRE 42 - DESABILITADO

FERNANDO PAULINO DOS ANJOS 39 5,36 HABILITADO

FRANCISCO EDER BEZERRA MONTEIRO 86 6,36 HABILITADO

GISLAINE NACHBAR PEREIRA 99 5,66 HABILITADO

GRACIELLE ANNE E SILVA 55 5,36 HABILITADO

HELOISA DA CUNHA SILVA ROCHA 81 - DESABILITADO

HINGRITH SOARES DE OLIVEIRA 40 - DESABILITADO

ISABELA CANDIDO DOS SANTOS 67 5,36 HABILITADO

ISARAEL CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO 100 - DESABILITADO

IVETE NUNES DA SILVA 82 2,96 DESABILITADO

JAIDE VIEIRA FERREIRA DA SILVA 5 4,66 DESABILITADO

JAQUELINE DE LIMA TONIOL 37 4,96 HABILITADO

JAQUELINE SILVA DOS SANTOS 4 - DESABILITADO

JENIFER GOMES NOVAIS 78 4,66 DESABILITADO

JENNIFER SHERILYN DA SILVA 77 5,66 HABILITADO

JESSICA CAROLINE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 23 5,96 HABILITADO

JONATHA DA CRUZ DOS SANTOS 38 3,96 DESABILITADO

JOSÉ EUSTÁQUIO SILVA DE ANDRADE 60 4,66 DESABILITADO

JOYCE RODRIGUES MARCELINO 54 3,36 DESABILITADO

JULIANA DA SILVA SOUZA 88 - DESABILITADO

KALILA FRANCISCO MAIA 95 - DESABILITADO

KARINY DE SOUSA GALDINO 35 5,66 HABILITADO

KAUANY DA COSTA LIMA 28 4,66 DESABILITADO

KETLYN SAMARA DE OLIVEIRA INACIO 53 6,36 HABILITADO

LARISSA JORGE GONÇALVES LIMA 24 6,96 HABILITADO

LEILA CRISTINA ARAUJO 79 - DESABILITADO

LEONOR OLIVEIRA VENANCIO 30 3,36 DESABILITADO

LICEIA SILVA FREITAS 1 5,66 HABILITADO

LUCAS ALVES DA SILVA 14 5,96 HABILITADO

LUCERLANJA SANTOS CIRQUEIRA 83 - DESABILITADO

LUIZ CARLOS RODOVALHO DE SOUZA 29 4,96 HABILITADO

LUMA ARAUJO OLIVEIRA 3 2,96 DESABILITADO

LUZIA SILVA DE ALENCAR 13 - DESABILITADO

MAIARA DA COSTA ARAUJO GIACOMINI 11 5,36 HABILITADO

MARCOLINA FERREIRA DA SILVA 74 4,66 DESABILITADO

MARIA DE LOURDES LIMA DE AZEVEDO 22 4,66 DESABILITADO

MARIA THALIANE DA SILVA FERREIRA 84 - DESABILITADO

MARIENE  DA SILVA NASCIMENTO 31 5,66 HABILITADO

MAYARA ASSUNÇÃO DA SILVA 87 6,36 HABILITADO

MILENE APARECIDA SIQUEIRA DE LIMA 43 6,66 HABILITADO

MILLENA PEREIRA ARAUJO 59 6,36 HABILITADO

MIRIÃ SOUZA DE LIMA PAIVA 58 5,66 HABILITADO

MONIQUE MOREIRA ANANIAS 85 6,66 HABILITADO

NADIR FERNANDES DE LIMA 26 - DESABILITADO

NAGIRA SUELLEN DA SILVA PAZ 41 - DESABILITADO

NATHALIA LIMA SOUSA 76 5,66 HABILITADO

NAYARA JORGE MUNIZ 89 6,96 HABILITADO

OSVALDO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR 72 5,36 HABILITADO

PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 61 6,36 HABILITADO

QUEZIA BRAYNER DOS SANTOS 56 4,36 DESABILITADO

RENAN DE SOUSA CAVALCANTE 94 4,36 DESABILITADO

RICARDO PEREIRA DE SANTANA 17 7,36 HABILITADO

ROSSIMAR DE PETTA 70 - DESABILITADO

SABRINA ALVARENGA FERREIRA 36 4,96 HABILITADO

SABRINA PEREIRA DOS SANTOS FERREGATO 9 5,66 HABILITADO

SARA VILAS BOAS ALVES 69 5,96 HABILITADO

SHEILA APARECIDA MATIAS DA SILVA 15 4,66 DESABILITADO

SHEILA SILVA DE FREITAS 2 4,36 DESABILITADO

SONIA PINHEIRO DA SILVA 90 - DESABILITADO

TAIS IVETE DA SILVA 73 5,96 HABILITADO

TAMARA MAGALHÃES MARQUES DA SILVA 27 6,36 HABILITADO

TANIA DOS SANTOS GAMA 71 5,36 HABILITADO

THAINA DOS SANTOS MACEDO 47 - DESABILITADO

THAIS CRISTINA DA SILVA 25 6,36 HABILITADO

VANDA LUCIA ALVES DE OLIVEIRA 80 3,66 DESABILITADO

VANESSA DA SILVA 44 - DESABILITADO

VERA LUCIA DE MORAES LOPEZ 68 4,66 DESABILITADO

VICTORIA FIGUEREDO DOS SANTOS 98 6,36 HABILITADO

VITORIA APARECIDA TAVARES DA SILVA 91 - DESABILITADO

                    *Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no
endereço eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

SÃO PAULO, 09 DE MAIO DE 2023.

http://www.fuabc.org.br/